様式第５号（第１０条第１項関係）

産業廃棄物県内搬入処分実績報告書

 茨城県知事  橋 本   昌  殿

                                          住    所

                                          氏名又は名称

                                          （法人にあっては，その代表者の氏名）

                                            電 話 番 号

                                            担当者氏名

 産業廃棄物県内搬入処分の実績について，茨城県県外から搬入する産業廃棄物の処理に係る事前協議実施要項第１０条第１項の規定により，次のとおり報告します。

受理番号  受理年月日 年  月  日

排   出   場   所 処   分   場   所

氏名又は名称 処分方法
処分量

（ｔ，ｍ3）

処分後量

（ｔ，ｍ3）

（特別管理）産業

廃棄物の種類

排出事業場（排出元）の所在地

排出量

（ｔ，ｍ3）
備  考

処 分 場 の 所 在 地

備  考